
COMUNE DI 
FRANCAVILLA DI SICILIA 

PROVINCIA DI MESSINA 
Cod. Fisc. e P. IVA: 00159650837 

	
Tel. 0942 98801 - Fax 0942 982523 

Reg.Gen. N. 454 DEL 2710412012 
	

Francavilla di Sicilia, lì 

Determina del Responsabile Area Amministrativa 

n.gL del 	-3'-°i'Z. 

Oggetto: Servizio trasporto soggetti portatori di handicap A.I.A.S, anno 2012. Impegno spesa. 

Il Responsabile 

Premesso, 
- che l'Amministrazione Comunale negli anni ha garantito il servizio di trasporto portatori 

handicap di soggetti adulti presso i centri riabilitazione con semiconvitto, nel territorio 
più vicino al luogo di residenza; 

- che per garantire la continuità del servizio di trasporto di soggetti portatori di handicap 
frequentanti l'A.I.A.S. di Randazzo, necessita provvedere all'impegno di spesa di 
€ 8.500,00 al cod. 1100405 cap. 9360.00/Bilancio 2012; 

Visto 1'O.A.EE.LL. e le leggi vigenti in materia; 
Per questi motivi, 

DETERMINA 

a) di garantire la continuità del servizio di trasporto per soggetti portatori di handicap 
frequentanti centri riabilitativi con semiconvitto nel territorio più vicino al luogo di 
residenza; 

b) l'impegno della somma di € 8.500,00 al cod. 1100405 cap. 9360.00 /Bilancio 2012. 
La trasmissione della presente al Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria per gli 
adempimenti necessari. 
L'invio della presente al Responsabile della Segreteria per la pubblicazione all'Albo e 
agli Organi Competenti. 

po 	e d, 'Are 	ffl.vo 

1  U-01-1112 	

ì 

koo '94 ~1 



Comune di Francavilla di Sicilia 

98034 FRANCAVILLA DI SICILIA ME 

CF 00159650837 	P.IVP 00159650837 

IESERC.I GESTIONE IMPEGNO DI SPESA 	INUMERO 

ESERCIZIO PROVVISORIO 

229 PAG. 

2012 -71 1 	COMPETENZA DETTAGLIO 	 229.01 dei 	17/04/2012 

RIFERIMENTI ATTI AMMINISTRATIV 	 del 

Codice DESCRIZIONE INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO 

1.10.04.05.19  TITOLO I - SPESE CORRENTI 
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 
TRASFERIMENTI 
ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA 

9360' 00 

Anno 

2012 

ASSISTENZA E TRASPORTO AGI.! 
HANDI-CAPPATI 

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI PRENOTAZ.IMPEGNI IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITX RESIDUA 

Intervento 408.334,33 124.578,78 47.664.00 8.50000 227.591,55 

Capitolo PEG 	
I 

9.500 00 	 0.00 000 8.500,00 1.000,00 

Si IMPEGNA LA SOMMA DI 	 IMPEGNO 

€ottomilacinquecento/OO 

PER SERVIZIO TRASPORIO SOGGETTI PORfATORI DI HANDICAP Dettaglio: 	SERVIZIO TRASPORTO SOGGETTI PORTATORI DI HANDICAP PRESSO I 
PRESSO I CENTRI DI RIABILflkZIONE 01 	CENTRI DI RIABILITAZIONE 

CREDITORE RIFERIMENTI IMPORTI 

8.500,00 IMPORTO ORIGINALE 

0,00 VARIAZIONI 

CF 8.500,00 IMPORTO ATTUALE 
PIVA 

Operatore TOTALI PROGRESSIVI Il Responsabile dqtt. S. Amoroso 
Mirella Di Franco IMPEGNO 	229 

€ 8.500,00 

ivi 


